PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 05/2015
EDITAL N°04/2015
A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site  www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a HOMOLOGAÇAO DA CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de Agente de Combate á Dengue, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	CLÁUDIA SOARES LUCCA
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	1º

	FERNANDA DE FATIMA BERTOLDO
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	2º

	LEONETE TERESINHA RODRIGUES PAULETTO
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	3º

	FABIANA DO AMARAL ROSA
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	4º

	ROSANE OLIVEIRA
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	5º

	GENESI ZIMMERMANN ODORISSI
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	6º

	MOISANA GUISSO FAGUNDES
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	7º

	JESSICA ANDRIELI DAUINHEIMER
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	8º

	THALIA KLEIN DA SILVA
	AGENTE DE COMBATE A DENGUE
	9º

Catuípe, 11 de maio de 2015.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração